Форма по ОКУД 0301001
МБОУ « ОСНОВНАЯ ШКОЛА № 32» по ОКПО

                       (наименование организации)

Номер
документа

Дата
составления

ПРИКАЗ №       33 § 2   19.04.2024г.

Об утверждении отчета по результатам самообследования за 2023 год

В соответствии со  статьей  29 Федерального закона  от  29.12.2012 №
273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», приказом Минобрнауки
от  14.06.2013  №  462 «Об  утверждении  порядка  проведения
самообследования образовательной организацией»,  приказом Минобрнауки
от  10.12.2013  №  1324 «Об  утверждении  показателей  деятельности
образовательной  организации,  подлежащей  самообследованию»  в  целях
подготовки  отчета  о  результатах  самообследования  и  обеспечения
доступности  и  открытости  информации  о  деятельности  МБОУ  «Основная
школа № 32» за 2023 год

П Р И К А З Ы В А Ю:

1. Утвердить отчет по результатам самообследования МБОУ «Основная
школа № 32» за 2023 год.

2. Разместить отчет о результате самообследования на официальном сайте
школы в сети интернет в срок до 20.04.2024 г.

           Ответственный: старший методист Самохина А.В.

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор
МБОУ «Основная школа № 32»                                    О.В. Лысенко

https://vip.1zavuch.ru/#/document/99/902389617/XA00MFC2NF/
https://vip.1zavuch.ru/#/document/99/499066471/
https://vip.1zavuch.ru/#/document/99/499066471/
https://vip.1zavuch.ru/#/document/99/499028374/
https://vip.1zavuch.ru/#/document/99/499028374/

		2024-04-21T23:05:47+1200
	Лысенко Оксана Валериевна
	Я являюсь автором этого документа